
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.03.2016 м. Кривий Ріг №95 
 
 
Про надання матеріальної до-
помоги мешканцям міста у 
зв’язку з підвищенням тарифів 
на     комунальні      послуги На-
ціональною комісією, що здійс-
нює державне регулювання у 
сферах енергетики та комуна-
льних послуг 

 
З метою забезпечення соціального захисту мешканців міста в умовах      

підвищення тарифів на комунальні послуги; відповідно до рішення  міської   
ради від 24.12.2015 №38 «Про затвердження Програми соціального захисту 
окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2016 рік», зі змінами, рішен-
ня виконкому міської ради від 28.01.2016 №39 «Про затвердження Порядку   
надання матеріальної допомоги мешканцям міста у зв’язку з підвищенням     
тарифів на комунальні послуги Національною комісією, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», зі змінами;           
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,           
виконком міської ради  вирішив: 

 
  1. Надати матеріальну допомогу мешканцям міста у зв’язку з підвищенням 

тарифів на комунальні послуги Національною комісією, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, згідно з додатком. 

 
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі                              
229 000 (двісті двадцять дев’ять тисяч) грн. 00 коп. відповідно до кошторису 
управління праці та соціального захисту населення виконкому міської ради за 
рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової           
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші         
видатки на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту  населення  виконкому  міської 

ради    (Благун  І.М.)    виплатити    матеріальну   допомогу    мешканцям   міста   
відповідно до додатка. 



 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського       
голови Бєлікова К.А. 
 
 
 
 
 

Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
 



Додаток  
до рішення виконкому міської ради 
від 09.03.2016 №95 

 
С П И С О К 

мешканців міста, яким надається 
матеріальна допомога в зв’язку з підвищенням тарифів 

на комунальні послуги Національною комісією, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

з виплатою через банківську установу 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Антонченко 
Алефтина Василівна 

*** 500,00 

2. Арнаут 
Галина Михайлівна 

*** 500,00 

3. Богашова 
Олена Сергіївна 

*** 500,00 

4. Бондаренко 
Ірина Вікторівна 

*** 500,00 

5. Бондюк 
Наталія Андріївна 

*** 500,00 

6. Буйневич 
Оксана Валеріївна 

*** 500,00 

7. Булкіна 
Тетяна Степанівна 

*** 500,00 

8. Бєлякова 
Людмила Миколаївна 

*** 500,00 

9. Білаш 
Марина Сергіївна 

*** 500,00 

10. Білик 
Валентина Андріївна 

*** 500,00 

11. Величко 
Олена Іванівна 

*** 500,00 

12. Галицький 
Олександр Анатолійович 

*** 500,00 

13. Герра 
Віктор Марійович 

*** 500,00 

14. Герус 
Олена Іванівна 

*** 500,00 

15. Голота 
Світлана Василівна 

*** 500,00 

16. Голуб 
Анна Володимирівна 

*** 500,00 

17. Гончар *** 500,00 



 

Олег Петрович 
18. Гуркун 

Валентина Іванівна 
*** 500,00 

19. Демидова 
Тетяна Олександрівна 

*** 500,00 

20. Джоган 
Віктор Борисович 

*** 500,00 

21. Дмитрук 
Євгеній Васильович 

*** 500,00 

22. Долбня 
Олена В’ячеславівна 

*** 500,00 

23. Дорошенко 
Лілія Володимирівна 

*** 500,00 

24. Зайцев 
Валерій Петрович 

*** 500,00 

25. Зозуля 
Світлана Анатоліївна 

*** 500,00 

26. Калюжна 
Світлана Михайлівна 

*** 500,00 

27. Карпова 
Тетяна Миколаївна 

*** 500,00 

28. Катріч 
Ніна Іванівна 

*** 500,00 

29. Козак 
Владислав Русланович 

*** 500,00 

30. Козаченко 
Наталя Іванівна 

*** 500,00 

31. Кописова 
Аліна Володимирівна 

*** 500,00 

32. Корженко 
Тетяна Львівна 

*** 500,00 

33. Коробій 
Лариса Володимирівна 

*** 500,00 

34. Кузьменко 
Дмитро Сергійович 

*** 500,00 

35. Кухлівська 
Ірина Павлівна 

*** 500,00 

36. Кущ 
Олена Володимирівна 

*** 500,00 

37. Левченко 
Олена Володимирівна 

*** 500,00 

38. Лисенко 
Ольга Анатоліївна 

*** 500,00 

39. Лисенко 
Інна Миколаївна 

*** 500,00 

40. Ломаєва 
Галина Вікторівна 

*** 500,00 

41. Ліпова 
Лілія Іванівна 

*** 500,00 

42. Майська 
Алла Євгенівна 

*** 500,00 



 

43. Макада 
Варвара Володимирівна 

*** 500,00 

44. Мироненко 
Тетяна Іванівна 

*** 500,00 

45. Мойсеєнко 
Лариса Вікторівна 

*** 500,00 

46. Москаленко 
Лариса Вікторівна 

*** 500,00 

47. Мулько 
Людмила Вадимівна 

*** 500,00 

48. Мірошник 
Наталія Олександрівна 

*** 500,00 

49. Нагорний 
Олександр Євгенович 

*** 500,00 

50. Новосельцова 
Яна Олександрівна 

*** 500,00 

51. Орлова 
Валентина Миколаївна 

*** 500,00 

52. Осипенко 
Світлана Іванівна 

*** 500,00 

53. Остапенко 
Юрій Анатолійович 

*** 500,00 

54. Пащенко 
Аліна Петрівна 

*** 500,00 

55. Петрига 
Денис Вікторович 

*** 500,00 

56. Петрич 
Прасков’я Миколаївна 

*** 500,00 

57. Пильщикова 
Людмила Іванівна 

*** 500,00 

58. Пирог 
Наталія Ігорівна 

*** 500,00 

59. Пономаренко 
Іван Іванович 

*** 500,00 

60. Понурок 
Ольга Володимирівна 

*** 500,00 

61. Попова 
Ніна Іванівна 

*** 500,00 

62. Поцепун 
Ніна Миколаївна 

*** 500,00 

63. Рубан 
Вікторія Євгенівна 

*** 500,00 

64. Руденко 
Сергій Григорович 

*** 500,00 

65. Рудик 
Олена Сергіївна 

*** 500,00 

66. Саєнко 
Дмитро Єгорович 

*** 500,00 

67. Семенець 
Ольга Василівна 

*** 500,00 

68. Скочинська *** 500,00 



 

Людмила Олександрівна 
69. Скрипник 

Юлія Леонідівна 
*** 500,00 

70. Слюсаренко 
Катерина Іванівна 

*** 500,00 

71. Солянік 
Наталія Вікторівна 

*** 500,00 

72. Сороколєтова 
Ніна Іванівна 

*** 500,00 

73. Старостюк 
Ольга Савелівна 

*** 500,00 

74. Стебелько 
Ольга Аркадіївна 

*** 500,00 

75. Степанель 
Ян Ігорович 

*** 500,00 

76. Ткачов 
Петро Аркадійович 

*** 500,00 

77. Турбаєвська 
Ольга Валентинівна 

*** 500,00 

78. Уродливець 
Тетяна Миколаївна 

*** 500,00 

79. Фещенко 
Тетяна Володимирівна 

*** 500,00 

80. Фурт 
Ніна Анатоліївна 

*** 500,00 

81. Халаїм 
Олена Володимирівна 

*** 500,00 

82. Хрієнко 
Наталія Миколаївна 

*** 500,00 

83. Худан 
Олександр Петрович 

*** 500,00 

84. Чигринець 
Інна Григорівна 

*** 500,00 

85. Чорноус 
Валентина Олександрівна 

*** 500,00 

86. Чуйко 
Алла Валеріївна 

*** 500,00 

87. Чухно 
Костянтин Олексійович 

*** 500,00 

88. Школа 
Олена Михайлівна 

*** 500,00 

89. Шубеляк 
Людмила Іванівна 

*** 500,00 

90. Ялуніна 
Олена Борисівна 

*** 500,00 

91. Ігнатова 
Поліна Олексіївна 

*** 500,00 

92. Ісар 
Світлана Миколаївна 

*** 500,00 

  
Жовтневий район 



 

  
93. Агарков 

Євгеній Володимирович 
*** 500,00 

94. Армашов 
Олександр Борисович 

*** 500,00 

95. Бабаєва 
Раїса Федорівна 

*** 500,00 

96. Близнюк 
Борис Юрійович 

*** 500,00 

97. Бовдуй 
Лариса Іванівна 

*** 500,00 

98. Бондаренко 
Нінель Андріївна 

*** 500,00 

99. Бондаренко 
Оксана Володимирівна 

*** 500,00 

100. Ботезат 
Олена Валеріївна 

*** 500,00 

101. Булахова 
Наталя Володимирівна 

*** 500,00 

102. Буренко 
Тамара Юріївна 

*** 500,00 

103. Вишенський 
Віталій Іванович 

*** 500,00 

104. Вишнивецька 
Світлана Вікторівна 

*** 500,00 

105. Геращенко 
Володимир Христофорович 

*** 500,00 

106. Глоніна 
Тетяна Василівна 

*** 500,00 

107. Гончаренко 
Раїса Данилівна 

*** 500,00 

108. Горб 
Інна Вікторівна 

*** 500,00 

109. Дегтяренко 
Вікторія Василівна 

*** 500,00 

110. Демиденко 
Віталій Володимирович 

*** 500,00 

111. Демченко 
Володимир Петрович 

*** 500,00 

112. Дзядук 
Віра Савівна 

*** 500,00 

113. Дудка 
Тамара Анатоліївна 

*** 500,00 

114. Жадан 
Тетяна Анатоліївна 

*** 500,00 

115. Жванська 
Віра В’ячеславівна 

*** 500,00 

116. Животовська 
Раїса Федорівна 

*** 500,00 

117. Загороднюк 
Тетяна Миколаївна 

*** 500,00 



 

118. Зайченко 
Аліна Валеріївна 

*** 500,00 

119. Зеленько 
Галина Іванівна 

*** 500,00 

120. Каменєв 
Сергій Володимирович 

*** 500,00 

121. Кандиба 
Наталя Вікторівна 

*** 500,00 

122. Капінус 
Валентин Іванович 

*** 500,00 

123. Карасьова 
Тетяна Анатоліївна 

*** 500,00 

124. Козаченко 
Михайло Михайлович 

*** 500,00 

125. Колесніченко 
Олександр Олександрович 

*** 500,00 

126. Кондратьєва 
Євгенія Валентинівна 

*** 500,00 

127. Концесвітна 
Єлизавета Сергіївна 

*** 500,00 

128. Коритнік 
Леонід Михайлович 

*** 500,00 

129. Король 
Іван Іванович 

*** 500,00 

130. Косолапова 
Ганна Миколаївна 

*** 500,00 

131. Котляр 
Людмила Іванівна 

*** 500,00 

132. Краснокутська 
Олена Миколаївна 

*** 500,00 

133. Ксензук 
Валентин Якович 

*** 500,00 

134. Кузьменко 
Олександр Миколайович 

*** 500,00 

135. Кісільов 
Володимир Іванович 

*** 500,00 

136. Кіяшко 
Сергій Петрович 

*** 500,00 

137. Легкошерст 
Алла Григорівна 

*** 500,00 

138. Лушпій 
Валентина Петрівна 

*** 500,00 

139. Марушева 
Лідія Сергіївна 

*** 500,00 

140. Марченко 
Людмила Олександрівна 

*** 500,00 

141. Маскальова 
Любов Тимофіївна 

*** 500,00 

142. Мельник 
Світлана Євгеніївна 

*** 500,00 

143. Мельник *** 500,00 



 

Тамара Василівна 
144. Можейко 

Валентина Іванівна 
*** 500,00 

145. Мозгова 
Людмила Василівна 

*** 500,00 

146. Мясникова 
Раїса Валентинівна 

*** 500,00 

147. Нагорний 
Валентин Володимирович 

*** 500,00 

148. Наконечний 
Юрій Миколайович 

*** 500,00 

149. Невзоров 
Максим Юрійович 

*** 500,00 

150. Новак 
Тетяна Вікторівна 

*** 500,00 

151. Новаковська 
Катерина Семенівна 

*** 500,00 

152. Оніщук 
Олег Олексійович 

*** 500,00 

153. Панченко 
Надія Олександрівна 

*** 500,00 

154. Паремузова 
Наталя Федорівна 

*** 500,00 

155. Пасєкунова 
Лідія Андріївна 

*** 500,00 

156. Пачкіна 
Надія Яківна 

*** 500,00 

157. Пашанюк 
Марія Романівна 

*** 500,00 

158. Постолатій 
Катерина Павлівна 

*** 500,00 

159. Піскльонова 
Євдокія Тихонівна 

*** 500,00 

160. Піскун 
Юлія Володимирівна 

*** 500,00 

161. Рудик 
Людмила Михайлівна 

*** 500,00 

162. Русов 
Леонід Костянтинович 

*** 500,00 

163. Савельєва 
Ольга Федорівна 

*** 500,00 

164. Савранська 
Тетяна Юріївна 

*** 500,00 

165. Сагайдачний 
Олександр Миколайович 

*** 500,00 

166. Сальнікова 
Тамара Михайлівна 

*** 500,00 

167. Середа 
Марина Олександрівна 

*** 500,00 

168. Сизоненко 
Володимир Віталійович 

*** 500,00 



 

169. Слюсар 
Олександр Владиславович 

*** 500,00 

170. Смагіна 
Надія Олексіївна 

*** 500,00 

171. Смілик 
Валентина Петрівна 

*** 500,00 

172. Співак 
Надія Іванівна 

*** 500,00 

173. Суліма 
Вадим Федорович 

*** 500,00 

174. Суліменко 
Світлана Григорівна 

*** 500,00 

175. Супрун 
Віталій Олексійович 

*** 500,00 

176. Сітковська 
Людмила Федорівна 

*** 500,00 

177. Тимошенко 
Віктор Іванович 

*** 500,00 

178. Фурт 
Василь Антонович 

*** 500,00 

179. Хлібороб 
Юлія Сергіївна 

*** 500,00 

180. Чапліна 
Світлана Миколаївна 

*** 500,00 

181. Чернявська 
Любов Михайлівна 

*** 500,00 

182. Шакіров 
Ільсур Наримович 

*** 500,00 

183. Щеняєва 
Ольга Олексіївна 

*** 500,00 

184. Щерба 
Степан Андрійович 

*** 500,00 

185. Якубович 
Віра Іванівна 

*** 500,00 

186. Іванова 
Ольга Євгенівна 

*** 500,00 

  
Саксаганський район 

  
187. Адасевич 

Юрій Андрійович 
*** 500,00 

188. Балагурова 
Юлія Олегівна 

*** 500,00 

189. Боцман 
Ганна Григорівна 

*** 500,00 

190. Булатова 
Анастасія Віталіївна 

*** 500,00 

191. Бєлих 
Любов Петрівна 

*** 500,00 

192. Васейчук 
Любов Іванівна 

*** 500,00 



 

193. Васильєва 
Вікторія Анатоліївна 

*** 500,00 

194. Волошина 
Ніна Тимофіївна 

*** 500,00 

195. Гомля 
Олена Миколаївна 

*** 500,00 

196. Гричаненко 
Любов Геннадіївна 

*** 500,00 

197. Демченко 
Людмила Максимівна 

*** 500,00 

198. Дзюнич 
Світлана Автономівна 

*** 500,00 

199. Дубінін 
Володимир Вікторович 

*** 500,00 

200. Дукач 
Ірина Володимирівна 

*** 500,00 

201. Духіна 
Любов Василівна 

*** 500,00 

202. Заікіна 
Наталія Миколаївна 

*** 500,00 

203. Зозуля 
Тетяна Леонідівна 

*** 500,00 

204. Зінченко 
Володимир Григорович 

*** 500,00 

205. Казарінова 
Людмила Михайлівна 

*** 500,00 

206. Калмиков 
Геннадій Вікторович 

*** 500,00 

207. Каплун 
Ганна Іллівна 

*** 500,00 

208. Клименко 
Дмитро Сергійович 

*** 500,00 

209. Космачова 
Ірина Владиславівна 

*** 500,00 

210. Кудрін 
В’ячеслав Тимурович 

*** 500,00 

211. Кузьменко 
Ольга Григорівна 

*** 500,00 

212. Кутузова 
Любов Петрівна 

*** 500,00 

213. Куц 
Ольга Павлівна 

*** 500,00 

214. Левицький 
Михайло Олексійович 

*** 500,00 

215. Лозова 
Галина Миколаївна 

*** 500,00 

216. Лічман 
Ігор Миколайович 

*** 500,00 

217. Ліщінська 
Валентина Федорівна 

*** 500,00 

218. Матюшенко *** 500,00 



 

Світлана Володимирівна 
219. Мельніченко 

Володимир Петрович 
*** 500,00 

220. Набок 
Юлія Олексіївна 

*** 500,00 

221. Нечитайло 
Наталя Олександрівна 

*** 500,00 

222. Новосьолов 
Роман Миколайович 

*** 500,00 

223. Ніколаєнко 
Світлана Михайлівна 

*** 500,00 

224. Перекопська 
Ніна Миколаївна 

*** 500,00 

225. Пєєва 
Любов Петрівна 

*** 500,00 

226. Підвалюк 
Вікторія Сергіївна 

*** 500,00 

227. Растатуріна 
Фаїна Леонідівна 

*** 500,00 

228. Ратєєв 
Юрій Георгійович 

*** 500,00 

229. Рогожнікова 
Віра Іванівна 

*** 500,00 

230. Сапсай 
Римма Іллівна 

*** 500,00 

231. Сацька 
Валентина Денисівна 

*** 500,00 

232. Сердюк 
Ганна Петрівна 

*** 500,00 

233. Сиротенко 
Лариса Дмитрівна 

*** 500,00 

234. Сироєжко 
Євгеній Володимирович 

*** 500,00 

235. Смаркалов 
Юрій Леонідович 

*** 500,00 

236. Смірнов 
Василь Дмитрович 

*** 500,00 

237. Соловчук 
Ніна Олексіївна 

*** 500,00 

238. Сорока 
Наталя Леонідівна 

*** 500,00 

239. Сторчеус 
Геннадій Миколайович 

*** 500,00 

240. Сімчік 
Дмитро Михайлович 

*** 500,00 

241. Тараненко 
Юлія Сергіївна 

*** 500,00 

242. Таранова 
Тетяна Миколаївна 

*** 500,00 

243. Тацюк 
Наталія Віталіївна 

*** 500,00 



 

244. Тріска 
Володимир Петрович 

*** 500,00 

245. Федунків 
Тетяна Сергіївна 

*** 500,00 

246. Фролова 
Ольга Анатоліївна 

*** 500,00 

247. Хитрук 
Тамара Анатоліївна 

*** 500,00 

248. Хлєбніков 
Олександр Ігорович 

*** 500,00 

249. Чорнолуцька 
Світлана Миколаївна 

*** 500,00 

250. Шапоренко 
Богдан Михайлович 

*** 500,00 

251. Шевченко 
Надія Петрівна 

*** 500,00 

252. Шишлова 
Тетяна Юхимівна 

*** 500,00 

253. Юрченко 
Віра Іванівна 

*** 500,00 

254. Яновський 
Сергій Сергійович 

*** 500,00 

255. Ємельянов 
Микола Миколайович 

*** 500,00 

  
Довгинцівський район 

  
256. Авдєєнко 

Анатолій Васильович 
*** 500,00 

257. Андріянова 
Тетяна Володимирівна 

*** 500,00 

258. Брусник 
Ірина Миколаївна 

*** 500,00 

259. Бур’янова 
Світлана Олексіївна 

*** 500,00 

260. Бурим 
Клавдія Григорівна 

*** 500,00 

261. Великий 
Микола Михайлович 

*** 500,00 

262. Вербенець 
Олена Геннадіївна 

*** 500,00 

263. Волкова 
Тетяна Володимирівна 

*** 500,00 

264. Волошина 
Інна Алімівна 

*** 500,00 

265. Глатоленков 
Сергій Володимирович 

*** 500,00 

266. Гончарова 
Ганна Олегівна 

*** 500,00 

267. Гончарук 
Ніна Сергіївна 

*** 500,00 



 

268. Горова 
Тетяна Миколаївна 

*** 500,00 

269. Грига 
Тетяна Віталіївна 

*** 500,00 

270. Давидова 
Марина Олександрівна 

*** 500,00 

271. Дем’яненко 
Ніна Василівна 

*** 500,00 

272. Дорожко 
Володимир Дмитрович 

*** 500,00 

273. Дробна 
Ірина Юріївна 

*** 500,00 

274. Діденко 
Віра Іванівна 

*** 500,00 

275. Жежер 
Тетяна Феоктистівна 

*** 500,00 

276. Забояк 
Віра Василівна 

*** 500,00 

277. Задирака 
Анастасія Сергіївна 

*** 500,00 

278. Коваль 
Наталя Георгіївна 

*** 500,00 

279. Кравченко 
Степан Іванович 

*** 500,00 

280. Кривко 
Олексій Олександрович 

*** 500,00 

281. Кришній 
Юрій Миколайович 

*** 500,00 

282. Кузьміна 
Світлана Миколаївна 

*** 500,00 

283. Левхін 
Олександр Семенович 

*** 500,00 

284. Мариненко 
Ярослава Євгенівна 

*** 500,00 

285. Міщенко 
Валентина Миколаївна 

*** 500,00 

286. Нагорний 
В’ячеслав Володимирович 

*** 500,00 

287. Нікітіна 
Наталя Григорівна 

*** 500,00 

288. Орлова 
Олександра Юріївна 

*** 500,00 

289. Павлова 
Любов Миколаївна 

*** 500,00 

290. Познякова 
Ірина Олегівна 

*** 500,00 

291. Сергієнко 
Ксенія Костянтинівна 

*** 500,00 

292. Сердюк 
Вікторія Георгіївна 

*** 500,00 

293. Сердюк *** 500,00 



 

Людмила Олексіївна 
294. Симонович 

Ірина Анатоліївна 
*** 500,00 

295. Сорокін 
Олександр Іванович 

*** 500,00 

296. Татарінова 
Валерія Володимирівна 

*** 500,00 

297. Тихоступ 
Сергій Дмитрович 

*** 500,00 

298. Тітенок 
Алла Онисимівна 

*** 500,00 

299. Федоров 
Костянтин Григорович 

*** 500,00 

300. Федько 
Галина Василівна 

*** 500,00 

301. Шаповал 
Альона Юріївна 

*** 500,00 

302. Швець 
Віктор Петрович 

*** 500,00 

303. Шилгаліс 
Антанас Антанович 

*** 500,00 

304. Щербаков 
Олександр Васильович 

*** 500,00 

305. Яворська 
Надія Дмитрівна 

*** 500,00 

306. Івашков 
Володимир Васильович 

*** 500,00 

  
Дзержинський район 

  
307. Бабкіна 

Ірина Матвіївна 
*** 500,00 

308. Басс 
Олена Миколаївна 

*** 500,00 

309. Бичков 
Микола Іванович 

*** 500,00 

310. Бондаренко 
Олексій Юрійович 

*** 500,00 

311. Буковшина 
Олена Анатоліївна 

*** 500,00 

312. Валентинова 
Таміла Валер'янівна 

*** 500,00 

313. Восьма 
Ірина Олександрівна 

*** 500,00 

314. Галкіна 
Ольга Олександрівна 

*** 500,00 

315. Гнідий 
Григорій Олександрович 

*** 500,00 

316. Гратовин 
Юрій Григорович 

*** 500,00 

317. Дегтярьова *** 500,00 



 

Любов Андріївна 
318. Домакіна 

Валентина Михайлівна 
*** 500,00 

319. Дунаєвська 
Ніна Петрівна 

*** 500,00 

320. Зенина 
Тетяна Олександрівна 

*** 500,00 

321. Зяблева 
Зоя Пилипівна 

*** 500,00 

322. Куценко 
Володимир Григорович 

*** 500,00 

323. Князєва 
Ольга Григорівна 

*** 500,00 

324. Кондратьєв 
Василь Олександрович 

*** 500,00 

325. Корольова 
Клавдія Степанівна 

*** 500,00 

326. Кушнєров 
Радіон Юрійович 

*** 500,00 

327. Липко 
Ірина Геннадіївна 

*** 500,00 

328. Лисецький 
Віктор Андрійович 

*** 500,00 

329. Литвиненко 
Лідія Іванівна 

*** 500,00 

330. Ліщенко 
Юлія Вікторівна 

*** 500,00 

331. Малишева 
Ольга Арсентіївна 

*** 500,00 

332. Марач 
Раїса Іванівна 

*** 500,00 

333. Михальова 
Тетяна Миколаївна 

*** 500,00 

334. Міхєєв 
Олександр Михайлович 

*** 500,00 

335. Паротькіна 
Ірина Миколаївна 

*** 500,00 

336. Порошин 
Олександр Федорович 

*** 500,00 

337. Прядка 
Наталя Матвіївна 

*** 500,00 

338. Сергієнко 
Наталія Андріївна 

*** 500,00 

339. Смаглюк 
Валентина Миколаївна 

*** 500,00 

340. Сякеріна 
Елеонора Петрівна 

*** 500,00 

341. Філь 
Сусана Рафиківна 

*** 500,00 

342. Цимбал 
Ніна Григорівна 

*** 500,00 



 

343. Чукіна 
Вікторія Олександрівна 

*** 500,00 

344. Шугурова 
Вікторія Вікторівна 

*** 500,00 

345. Щербакова 
Ганна Олексіївна 

*** 500,00 

346. Якимчук 
Галина Миколаївна 

*** 500,00 

347. Іваннікова 
Наталія Сергіївна 

*** 500,00 

  
Центрально-Міський район 

  
348. Абрамова 

Ірина Петрівна 
*** 500,00 

349. Авлєєва 
Наталія Петрівна 

*** 500,00 

350. Баранова 
Тамара Федорівна 

*** 500,00 

351. Бачинська 
Лілія Володимирівна 

*** 500,00 

352. Богатова 
Галина Василівна 

*** 500,00 

353. Боровікова 
Надія Михайлівна 

*** 500,00 

354. Бібік 
Тамара Леонідівна 

*** 500,00 

355. Вершиніна 
Раїса Петрівна 

*** 500,00 

356. Виноградова 
Любов Анатоліївна 

*** 500,00 

357. Воронцова 
Валентина Кирилівна 

*** 500,00 

358. Вінковатов 
Сергій Іванович 

*** 500,00 

359. Гах 
Лідія Павлівна 

*** 500,00 

360. Глінка 
Оксана Іванівна 

*** 500,00 

361. Гоголь 
Інна Олександрівна 

*** 500,00 

362. Голофаєва 
Варвара Іванівна 

*** 500,00 

363. Гопкало 
Антон Олександрович 

*** 500,00 

364. Гринь 
Лідія Яківна 

*** 500,00 

365. Грідіна 
Раїса Федорівна 

*** 500,00 

366. Гужеля 
Ірина Олександрівна 

*** 500,00 



 

367. Дроздова 
Ірина Анатоліївна 

*** 500,00 

368. Дуднік 
Раїса Іванівна 

*** 500,00 

369. Дінець 
Василь Миколайович 

*** 500,00 

370. Загольська 
Ніна Дмитрівна 

*** 500,00 

371. Загрядська 
Ганна Олександрівна 

*** 500,00 

372. Задорожна 
Алла Федорівна 

*** 500,00 

373. Заневіч 
Валентина Миколаївна 

*** 500,00 

374. Заїка 
Людмила Олексіївна 

*** 500,00 

375. Каліницька 
Тетяна Анатоліївна 

*** 500,00 

376. Канонік 
Володимир Дмитрович 

*** 500,00 

377. Касницький 
Іван Іванович 

*** 500,00 

378. Клименко 
Тамара Іванівна 

*** 500,00 

379. Колесник 
Володимир Григорович 

*** 500,00 

380. Копилов 
Микола Іванович 

*** 500,00 

381. Корсун 
Наталія Дмитрівна 

*** 500,00 

382. Корсікова 
Світлана Миколаївна 

*** 500,00 

383. Костіна 
Євгенія Омелянівна 

*** 500,00 

384. Краснов 
Юрій Леонідович 

*** 500,00 

385. Курпай 
Сергій Едуардович 

*** 500,00 

386. Кізім 
Ельвіра Антонівна 

*** 500,00 

387. Кірюханцев 
Володимир Михайлович 

*** 500,00 

388. Кірюхін 
Юрій Васильович 

*** 500,00 

389. Лавриненко 
Микола Дмитрович 

*** 500,00 

390. Лагода 
Олександр Едуардович 

*** 500,00 

391. Лазарєв 
Олександр Олександрович 

*** 500,00 

392. Ларіна *** 500,00 



 

Лідія Володимирівна 
393. Лепська 

Тетяна Іллівна 
*** 500,00 

394. Ликова 
Катерина Володимирівна 

*** 500,00 

395. Лін 
Володимир Миколайович 

*** 500,00 

396. Лісовенко 
Анатолій Володимирович 

*** 500,00 

397. Мухачова 
Тетяна Антонівна 

*** 500,00 

398. Назаренко 
Олена Леонтіївна 

*** 500,00 

399. Невалихіна 
Тетяна Євгенівна 

*** 500,00 

400. Новікова 
Тетяна Миколаївна 

*** 500,00 

401. Омельченко 
Сергій Васильович 

*** 500,00 

402. Панченко 
Костянтин Костянтинович 

*** 500,00 

403. Пась 
Любов Сергіївна 

*** 500,00 

404. Перченко 
Сергій Іванович 

*** 500,00 

405. Постоногова 
Юлія Ігорівна 

*** 500,00 

406. Просвірніна 
Валентина Павлівна 

*** 500,00 

407. Пуга 
Раїса Петрівна 

*** 500,00 

408. Пузанова 
Тетяна Анатоліївна 

*** 500,00 

409. Раїмов 
Віктор Абадулович 

*** 500,00 

410. Рубльова 
Любов Іванівна 

*** 500,00 

411. Селянко 
Григорій Олександрович 

*** 500,00 

412. Середкіна 
Ганна Яківна 

*** 500,00 

413. Скиба 
Ірина Анатоліївна 

*** 500,00 

414. Слоїк 
Лариса Іванівна 

*** 500,00 

415. Слюзко 
Наталя Григорівна 

*** 500,00 

416. Стаднік 
Світлана Володимирівна 

*** 500,00 

417. Степанченко 
Антоніна Анатоліївна 

*** 500,00 



 

418. Степул 
Лідія Олексіївна 

*** 500,00 

419. Столяр 
Петро Іванович 

*** 500,00 

420. Тимошенко 
Андрій Миколайович 

*** 500,00 

421. Феленко 
Діана Віталіївна 

*** 500,00 

422. Цівка 
Валентина Олексіївна 

*** 500,00 

423. Чернова 
Руслана Вікторівна 

*** 500,00 

424. Шаблій 
Анастасія Ігорівна 

*** 500,00 

425. Шевчук 
Олександр Володимирович 

*** 500,00 

426. Яковенко 
Ірина Миколаївна 

*** 500,00 

  
Інгулецький район 

  
427. Бережна 

Світлана Вікторівна 
*** 500,00 

428. Бронзов 
Вадим Юхимович 

*** 500,00 

429. Бруцька 
Анна Олександрівна 

*** 500,00 

430. Білоусенко 
Юлія Євгеніївна 

*** 500,00 

431. Воронович 
Інна Вікторівна 

*** 500,00 

432. Габ 
Анна Володимирівна 

*** 500,00 

433. Готіна 
Валентина Григорівна 

*** 500,00 

434. Григоренко 
Наталя Іванівна 

*** 500,00 

435. Грібаков 
Андрій Миколайович 

*** 500,00 

436. Денисова 
Людмила Василівна 

*** 500,00 

437. Захарова 
Віра Павлівна 

*** 500,00 

438. Калімбет 
Сергій Анатолійович 

*** 500,00 

439. Калієнко 
Ніна Олександрівна 

*** 500,00 

440. Карабута 
Максим Юрійович 

*** 500,00 

441. Катковська 
Ганна Олександрівна 

*** 500,00 



 

442. Коваль 
Марина Ігорівна 

*** 500,00 

443. Колєснік 
Альбіна Віталіївна 

*** 500,00 

444. Криштоп 
Сергій Тихонович 

*** 500,00 

445. Литвиненко 
Ірина Ігорівна 

*** 500,00 

446. Логвіненко 
Єлизавета Іванівна 

*** 500,00 

447. Макогонюк 
Анатолій Олексійович 

*** 500,00 

448. Мовчан 
Світлана Вікторівна 

*** 500,00 

449. Недід 
Віктор Миколайович 

*** 500,00 

450. Полторацька 
Валентина Олександрівна 

*** 500,00 

451. Семенова 
Олена Юріївна 

*** 500,00 

452. Симиренко 
Сергій Петрович 

*** 500,00 

453. Стрещук 
Юлія Володимирівна 

*** 500,00 

454. Тяжельнікова 
Світлана Миколаївна 

*** 500,00 

455. Хрещук 
Юлія Олегівна 

*** 500,00 

456. Човник 
Тетяна Василівна 

*** 500,00 

457. Шаблій 
Марія Петрівна 

*** 500,00 

458. Шевченко 
Дар’я Олексіївна 

*** 500,00 

  У С Ь О Г О:   229 000,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 
*** - конфіденційна інформація 


